проект МНПА
[image: image1.png]MR

[

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

№

от

             г. Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области»
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол проведения публичных слушаний № 2 от 26.12.2022  и заключение от 26.12.2022  о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области» изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации – газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения

                Н. А. Овчарова
Председатель Собрания депутатов - глава

Зерноградского городского поселения
                                    В. И. Адаменко
Приложение к

 решению Собрания
депутатов Зерноградского

городского поселения

                                                                                 от                     2023 года
1. Карту планируемого градостроительного зонирования г. Зерноград, М 1:5000 статьи 20 Правил землепользования и  застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области изложить в следующей редакции:
[image: image2.jpg]YCJTIOBHbIE OBO3HAYEHUA

I'paHunubl cy6bekToB Poccuiickoit ®epepaumu, MyHUUMNanbHbLIX o6pa3oBaHui,

HaceseHHbIX MYHKTOB

TpaHNUbl eAVHUL AAMUHNCTPATMBHO-TEPPUTOPNANIEHOTO

Aenenus Poccuiickoin ®enepaunm

lpaHuua HaceneHHoro NyHkTa

HaceneHHble NyHKTbI

M AOMWHACTPATUBHBINA LIEHTP rOPOACKOro NoceneHns

O6BLEKTbI TPAHCMOPTHOM UHMPACTPYKTYPbI
Kene3HogopoXHbIe NyTH

|

YKenesHoaopoXHbIN NyTb OBLLEro Nonb3oBaHNnsa

ABTOMOGMIbHBIE AOPOTH

ABTOMOGUNbHbIE AOPOr PETMOHANBHOTO MU MEXMYHALIMMAMNBLHOMO 3HAYEHNs

ABTOMOGUNbBHbIE JOPOM MECTHOO 3HAYEHNS

Ynuubl 1 AOPOrM MECTHOTO 3HaYEeHMs

MpupoaHble 06LEKTbI

MoBepXHOCTHLIE BOAHLIE 0GLEKThI

|

Bopgotok (peka, pyyei, kaHan)

TeppuTOopHanbHbie 30HbI

JK-1 3oHa wnoii 3acTPoiiki Nepeoro Tuna

JK-2 3oHa wnoii 3aCTPOiik1 BTOPOro Tuna

JK-3 3oHa XWnoii 3aCTPOiikK TpeTbero Tuna

0[] 3oHa 06LLEeCTBEHHO-AEMNOBOr0 HasHaueH!s

muiLC

MK MpounasoacTBEHHO-KOMMepYeckas 30Ha

M3 Mpoun3soacTBEHHARA 30Ha

WC 3owa nrokeHepHon MHgpacTpykTyps!

WT 3oHa TpaHCNopTHOI MHPACTPYKTYpPbI

CXN 30Ha CenbCKOXO3ANCTBEHHBIX Yroani

MCronb3oBaHns

PC 3oHa cksepos, Gynbsapos

PN 3oHa napkos

CK 3oHa pasmelleHu1si OGBEKTOB 3aXOPOHEHUs!

YNNUYHO-AOPOXHAA CETb FOPOACKOrO HACeN@HHOTO NMyHKTa

Bopnoem (03epo, npya, 06B0AHEHHbIN Kapbep, BOAOXpaHunnLe)

OC 3oHa pa3smelLeHns 0GbEKTOB COLMAnbHOro HasHaueHNs

W pa3meLLieHnsi 06 bEKTOB CeNbCKOXO3ANCTBEHHOrO

CH 30Ha 3eneHbix HacaXaeHWin CreunanbHoro HasHaveHus

CP 30Ha pexuMHbIX 0GBbEKTOB

P®C 3oHa hnanyeckoi KynbTypbl 1 cnopta

HY 3oHa HayuHbIX yupexaeHnin

KT 30Ha KOMMEPHECKOro HasHaueHns

A {0 TR | ]

A A
BHeceHMe NamMmeHeHUUN B npaBunna semnenonb3oBaHMNA U 3aCTPOUKMNHN 3epH0rpaﬂCKOrO ropoaockKoro noceneHwuws
3epHorpanpckoro pamoHa PoctoBckKoM obnactwu
KapTta rpagocTtpoutensHoro 3oHupoBaHus r. 3epHorpag M 1: 5000
. . r. 3epHorpag
: 7
= o
CXCl01/01
M O o i lavwrang
AY I3 o o = u@\ﬁ
B N
. .
E 3 = XA/01/05
1 =- [ E— [ — .
o (—— D% 0 dpo o) ‘ :
& L™ =prnem —m Ho = o
i o . progrm
: ﬁ@ = ]
it [ Y
e e
5 il
cislE— S by
D=
, | e —
. # [ :
. —
CHI01/01 ju\.rmj o ] n. fly6kn 1 oy
gl @%ﬁ L.
. CEEAEEEE
B oot | T = ] .
> ) (B X-2/01/02
o imafCae ) s | B
o i REE 8 . 0C/01/15
o Egﬁa;{% et LT — /o H i i i . .
Lo N & H 2| H 2] H A
8 SE‘E'F\ e E;«L“ o s ; o= : | (R 3
K | ;c{ d| . : d 1 ! i gi i
o Hionwcrci sl 1 ] g
: . H H
U110 DJ =0 [ndon |0 ) 3 ]
= == 1 PCTT B
[ L =
J % ; o Y1810 Magra,
. M e H, H
EB ﬁiﬁaj = N K-1/01/06
- u - g A K E - T . P s
© CH/01/02 ] a a i E]DD
) ! nkio1/oa -
-1/01/03 o % Hﬂ @a
PC/01/01 f § -
. r i f . el
i b o e
& i G
1t 5 d
, ) i N ! D} Q/
. e nK/01/02 mRors | =) 0
3 i o oo 0o nKI01/05 | -1/01/05
. ” B g § " b g 1 i g
b X-2/01/01 g ] ] H . . : 3 ! < : 1
. = 8| B g Z = < & 5 B ] |
ikl B 1C101/02] % & &
HY/01/01 nKI01/07 oLk
- L HOT| . g - i g
= £ 4
H B <
. . i s
. K-2/01/17 H KT/01/01 5 ckotor. ;
, XK-3/01/02 e % g@ =
. oo - i . : - . . . ’ g o T . 0 —
*C3/01/20 .
. s . " X-2/01118 v
=
Kot/ & @ *:201/16 B
e &4 nKi01/10 /?9
NN - £ -
N X:3/01/03 *“ e v
HY/01/02 o
K-2/01119 UCI01/03 A X-2/01/04
o,/é‘ 4 X0200115 \ —— TR
K-2/01/20 k10109 o0 & K011 RrI/01/01 e e
N3/01/02 1 X k-1/01/18 L
S %’% XK:3/01/04 KL3/01/0! UCI01/04 t
X:3/01/01 " Y 408 0C/01/02 T/01/02 = (i i
8 2 y i
M08 & jeaoios | | .
Q\ ”*\ < 0C/01/03 o i H f £, = e
3 2 4 PC/01/02 ? - o 5 5| g H g
'\\’ « CP/01/02! f' DK/01107 3 : {
AT/O1/03) ‘\ K.3I0114 o T
nK/01/28 K010 7 s preerm
N < X-2/01114 ““ 5K:3/01/0 f X s
13/01/02 2 N N T | e
% SR X-3/01/06 i
=} )
Q POC/01/01 PC/01/03 oot
A &C - O Oﬁf) N\ Nei01/09 2 0c/o1/0f XK-3/01/08 0/01/03 N D
o 3 \ 2 (CPI01/03
foozz & @ Q X-1101/20 H
HK:2/01113 &
o "ci01/05, = S
14 '«%\ & K13/01/09 [ = DBUDUDUBUD
7, ) op/o1/11 .2/01/12 =
nKI01112
2 0c/01/08 e I
%'%\ 0[/01/07) %Z1/01/10 K-3/01/13 0C/01/04 = oo
5 XK-3/01113
& 57, HY/01/03
0 "(% df; ‘7% o
KT/01/07 :
% ae o \\ ff ’ 0C/01/07, RS d QQ
& cxnio1/o1, < Q
- ® \ gﬂf N TR Es X-2/01/06 POLLS
% % Q? KT/01/06 J mgv‘ XK:3/01110 ) 9
€ § 5 KT/01/04
7\\\ *“f *-2/01/11 o R 2
TN 2001721 cSi01/04! HKZ3OTAA e
POC/01/02 9 X.3/01/16
= =) <
& {& m,.% K-1/01/08 \ )K2/01/27; nkio1/31 pr N KgIn3 HY/01/04 T
5 g
¢ HA/0T7T8
[ D % ?Q% O%Q e s 5K-2101/08 i
(CED % nKi01/21 Q \« o
og = *A/01119 > 0C/01/05
o o % & Q K-3/01/181 . K-2/01/26 W K-3/01/12
= o /2101124 Fa @ nKI01115 KT/01/09,
) © w g M K017, /0316 %-2/01/09
oo K301/ oc/oiA % HYlo10S S .
b . v
oo %nmm@%}% CPI01/05 ® e nK/01/35
o on/01/08) D % PCI01/05 =
o s ' ¥ L K:1/01/11 22 4 )
% 0% <
UT/01/03) nKI01/49
0 Kooy KT/01/08 L ,’«", N < XK-2/01/28
O/01/06) o % Q"e.\
HK-AI011T i o AT J— = % ? op &
R -~ = " [y 7
0c/01/14 @“ R o ([zs cxnmuoz;l mi DDq = et K1/0132 Q SN
*-2/01/22 017200 op 2
oo o RIS U1 3 Iy
F % MK/01/34 o i =
P =
-~
| : & nK/01/18 / I B
§ H
fl 55 H h 2 O o =% K:3/0119 ~ .
1C/01/08] i g £ l e 1 N3/01/04 S\ a2 ol < o o
B 3! H
DRESEESY E 3 NK/01/18 @ =7
shir XK-A10113 s L
et ST : Nl ol 4 S
T— - ) J D
on/otia e . T 7 [ [ nkiows2 & o .
s 2 B T & o = 0 g =
s 2 H : [ % C— -
e i f { KI01/22 B :
. H i & : IS = H e
. K-1/01/17 H [ | H 0
. e el 4% Ol ~ -~
b 5 - 00 . ~ @
| Lo Q ) o -
CH/01/04 oz
NT/01/03 5
! o 5
3 : XK-2/01/28 z
| ’% i 3 S nK/01/33
0 H i H s 9 &
1C/01/09) J ; =
7
v 0C/01/13 .
’ . K-AN01/15 K
P 10 it
d ) P00 0Lz 1Y
& &
B ) %"‘"\
e b
nKI01/29 — : : 1 B
: S K-1/01/16 i i . i
CH/01/04 i { b
) @y s 1 ] b | meotizs
= om : —
CH/01/05! U
. R
0 H
s
UT/01/03)
. n3/01/03
‘ <N
CXN/01/03
, Ne ' S
N = %
s
5
) ]
& c
5}
o
S £y
. g 2
Q Q
SN : :
. | 5 5
e e
© Sw
= I EE-
] S O
. B s
«© = ©
. o g e
§ | I8
8 5 &
. X . = S g
' ® Im
= 3 T o
c . 2 o 2
o o 0
T M I
[ . a -
I @ o
™ RX)
/ . g -5 x
: Ils| =53
. : 30| 523§
< 56| 685
. s =8
15 © O
: ok | Ego
N g o [ E c
5 ~ o~ o
N ¢m pés
fo% . EG6| GEE
o oS S 0 g
= B S QO BEsxx 0
o TIo
3= |3 3=
s g s
sc3g| d=¢
“] ~| 285|328 | <
5, 6| 288 88| &
100m 500m S, 8| s88|8s8 | &
= = I U I c =
0% | T80
OfXsS| SOz
QoI I Qo Qo
I o S S I o
OmE | 0o

Ne 37/09/22 ot 19.09.2022

TPOEKT 0 BHECeHMM n3MeHeHnit B MpaBiia 3eMNenonb3oBaHNs 1 3aCTPOIKH
3epHOrPajACKOTo FOPOACKOTO MOCENEHNsS B OTHOLIEHMM TEPPUTOPUN B rPaHNLiaX
3emenbrHoro yyactka ¢ KH 61:12:0040301:4 B yactv nsmeHexus

Uam. [Kon.yu| Muct [Ne pok.| Moan. | Aata TeppuTOpuanbHoil 30HbI Ha 30Hy M3 - Mpou3BoAcTBEHHAs 30Ha
rAn Bopobbésa B.A. Craun Tuer Tucron
MpaBuna 3eMnenon308aHus 1 3aCTPOIKI
PaspaGoran _|Casykosa K. 3epHOIPA[ICKOTO FOPO/ICKOTO MOCENeHIs
ns33 1
Kapta rpasocTpouTenbHOro 3oH1poBanus FEO-meTpus
r. 3epHorpaa M 1: 5000
r.Pocros-a-[lony

2. Карту  с особыми условиями использования г. Зерноград, М 1:5000 статьи 20 Правил землепользования и  застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области изложить в следующей редакции:
[image: image3.jpg]BHeceHMe N3MEeHEeHNN B NpaBuMna 3eMnenonNnb30BaHNA U 3aCTPOUKU 3epHOrpagCcCKoOro ropoackoro noceneHwus
3epHorpanpckoro pamoHa PoctoBckKoM obnactwu

KapTta 30H ¢ 0co6bIMM yCNOBUAMU UCNONb3oBaHus Tepputopumn M 1: 5000

—— — ——

_—

- —_—— —

/ YCIOBHbIE OBO3HAYEHUA
I'paHunubl cy6bekToB Poccuiickoit ®epepaumu, MyHUUMNanbHbLIX o6pa3oBaHui,
HaceneHHbIX MYHKTOB

/ TpaHNUbl eAVHUL AAMUHNCTPATMBHO-TEPPUTOPNANIEHOTO
° Aenenus Poccuiickoin ®enepaunm

CXC/01/01! /

ey

2 - oam [paHUL@ HACENEHHOTO NyHKTa

K-1/01/05 -~ HaceneHHble NyHKTbI

-~ . 3epHorpag AAMUHUCTATUBHbIA LIHTP FOPO/ICKOrO MOCeneHvs

— e p— — —t— — %

O6BLEKTbI TPAHCMOPTHOM UHMPACTPYKTYPbI
Kene3HogopoXHbIe NyTH

e N

|

YKenesHoaopoXHbIN NyTb OBLLEro Nonb3oBaHNnsa

ABTOMOGMIbHBIE AOPOTH

il

ABTOMOGUNbHbIE AOPOr PETMOHANBHOTO MU MEXMYHALIMMAMNBLHOMO 3HAYEHNs

ABTOMOGUNbBHbIE JOPOM MECTHOO 3HAYEHNS

CH/01/01

i

Ry

2 e

YNNUYHO-AOPOXHAA CETb FOPOACKOrO HACeN@HHOTO NMyHKTa

Ynuubl 1 AOPOrM MECTHOTO 3HaYEeHMs

)

m
L

K-2/01/02

MpupoaHble 06LEKTbI

MoBepXHOCTHLIE BOAHLIE 0GLEKThI

O

<&
JFHES
oo

=l

0C/01/15,

>

r,_HDE‘;

Bopgotok (peka, pyyei, kaHan)

e anseon

§ .
I g

Eae s
s s

PaCy
A,
i s

Bopnoem (03epo, npya, 06B0AHEHHbIN Kapbep, BOAOXpaHunnLe)

NC/01/01]

1n Bororsean

Jn i Hosspona

TeppuTOopHanbHbie 30HbI

e v

L]
o [ O O

K-1/01/06. K-1 3oHa »urioit 3acTpoiikv Nepsoro Tuna

JK-2 3oHa wnoii 3aCTPOiik1 BTOPOro Tuna
< (CH/01/02]

1.9 080

7 U
nkio1/04 A

%-1/01/03 o ﬁ Era@g =
PC/01/01 U

EEEEY

JK-3 3oHa XWnoii 3aCTPOiikK TpeTbero Tuna

0[] 3oHa 06LLEeCTBEHHO-AEMNOBOr0 HasHaueH!s

muiLC

e e
x
-
—_—

OC 3oHa pa3smelLeHns 0GbEKTOB COLMAnbHOro HasHaueHNs

o

MK MpounasoacTBEHHO-KOMMepYeckas 30Ha

. MK/01/02 nK/o1/03 {] x
D = 5K-1/01/05

XK-1/01/02 0o oo
o e e

i \
—_—— * / b
— ~ o e — —— — b N |
l N 5

a *
~ ~ fi K-2/01/01
R UCI01/02] @%\
HY/01/01 nKio1/07 et

M3 Mpoun3soacTBEHHARA 30Ha

*
17 Crogmssn
i

B

WC 3owa nrokeHepHon MHgpacTpykTyps!

7o X
1w Conoee
. Do,
7 e o
7. oeosss
e eproren
e
e B Hosor
7 s

WT 3oHa TpaHCNopTHOI MHPACTPYKTYpPbI

CXN 30Ha CenbCKOXO3ANCTBEHHBIX Yroani
W pa3meLLieHnsi 06 bEKTOB CeNbCKOXO3ANCTBEHHOrO
MCNONb30BaHNS

E
|

~N

— -~ K-2/01/17- KT/01/01 CKIOJ)IM&

x * . 3
/ / \ K-3/01/02. |1K161 09 % N g\

* 5 Hayoi ropaso N\ MK/01/08 i
. . . . 3 . . o . . . . . . . . . . . SR 5 L
“ IGO0 K-3/01/20, : \l N

o - . - o K-2/01/18 f’ \ 0

] “
nK/01/01 . @ X:2/01/16
A \
%,

nK/01/10 <7

n3/01/01 °, Q
o O v'/,f' o T @

“;\ K:-3/01/03 1. iporosa

[

v
s
2
jD

PC 3oHa cksepos, Gynbsapos

PN 3oHa napkos

CK 3oHa pasmelleHu1si OGBEKTOB 3aXOPOHEHUs!

CH 30Ha 3eneHbix HacaXaeHWin CreunanbHoro HasHaveHus

HY/01/02

K-2/01/19 MCI01/0 K-2/01/04
& KT/01/03 e
3 K32101/15 pem
& nKI01/11 Pr1/01/01 o
(0n/01/02!

CP 30Ha pexuMHbIX 0GBbEKTOB

K-2/01/20. K-1/01/09

N3/01/02 & K-1/01/18
e [l38pmcroro 3
&"’% K:3/01/04 XK23/01/0! UCI01/04

K-3/01/01 2. 2 UC/01/06) IR ATy e 12 o
& % 4 &

3 &

P®C 3oHa hnanyeckoi KynbTypbl 1 cnopta

HY 3oHa HayuHbIX yupexaeHnin

|
l

KT 30Ha KOMMEPHECKOro HasHaueHns

£K-2/01/05

A [ T0 TS | |

XK:1101/08
4(‘9

X
\ %\ y’" 0C/01/03
3 A & RC/01/02 e
XK:1/01/07 ?

CP/01/02] 2,
\ R v,;" CaHUTapHO-3alMTHAs 30Ha

UT/01/03 — — \ K-3/01/14 5 pere

x K;1/01/08
/ MK/01/28 / (‘/ K=1/01/05'
s, K-2/01/14.

/ n3/01/02 (4 %‘

s / E OxpaHHas 30Ha ra3onpoBO/IOB W CUCTEM ra3ocHabxeHns
X —— P®C/01/01 PC/01/03 o Roscamend
O f} 0C/01/06 K.3/01/08 0001703 o OxpaHHast 30Ha OGBEKTOB 3MIEKTPOCETEBOO X03ACTBA
9 Y 5 0C/01/09 S % I (B0 NUHWI BMIEKTPONEPEaaYM, BOKPYT NOACTAHLMI)

3 4 - ! 0
5 \ SN (A = et
: G FEAII s, e

- Onsce

30HbI ¢ 0CO6bIMY YCNOBUAMU UCMNONb30BaHUA

1 o

. foncron

&

Jn i Hospacona

-
o
k]
°
s
3
o
°
s
s

CaHuTapHO-3aLMTHas 30Ha NPEANPUSTUIA, COOPYXEHWI 1 UHBIX OGBLEKTOB

§

K:3/01/07.

OxpaHHas 30Ha UHXEHEPHBLIX KOMMYHUKaLUA

e o)

K-3/01/15. 5 K-3/01/06

OxpaHHas 30Ha TennoBbIX ceTei

S D nK/01/12 |( BopooxparHas 3oHa
& 0C/01/08 %,
% 5 %
N ‘\\ of/01/01; %1/01/10 K:3/01/13 RIS — B MpUGpexHbIE 3aUUTHBIE NONOCHI
I o 5 7 X-3/01/13 ——
NS HY/01/03 By f MpuBpexHasn sauTHas nonoca
0 2, f < o A 1
l % > %“% 4“' \ f Koty 0C/01/07 '00/01/05 g \ / MUHble 30HbI ¢ 0CO6LIMU YCNoBUAMU UCMONL30BaHUA
3 > y 3 2
3 & & cXnyoiiot P S £ Mpwaoposas nonoca
\ % 5 / 5 D 2l *c201108 7
x\ % f\ KT/01/06| & K-3/01/10
2 x N KT/01/04 OnacHble 30HbI MUHMMAbHBIX PACCTOSIHUIA MArCTpParbHbIX ra3onpoBoAoB
H ~ ~ AN 2 \’\ *:2/01/11 &
i S
i K-2/01/21 on/otich b0t "ﬁ K311 \ o= 1-if NOSAC CAHNTAPHOIT OXPaHb! UCTOMHWKOB NUTLEBOrO BOAOCHAGKEHNS
S o POC/01/02 & *:3101/16 %X
| N (= + = \
il —_ Qe K-1/01/08 \ *2101/27 o Fowis s{mun HY/01/04 e .
NG . ; KyNbTypHOro Hacreaus, rpaHuLbl X TeppuTopuin
i 5010 . K074
D f = O %5 )7, 5K-2101/08 5{
nKI01/26 %
nKjo1/21 oo
\ 2q /{ % x7/01/19 & % / 0105 % [MaMSATHIK PErOHaNsHOTO 3HaueH!s!
Q e - fK:3/01/181 > K-2/01/26 3 K:3/01/12
\ [ \ &5 ‘%\ O MKI01/15 KT701/09
g HE (e ez, 4 XK:3101/17, ,v“’f nkI01/16 :2/01/09
\ 00, K-2/01/25 HY/01/05 o i
CXM/01/04 <\ 7 SaRXSOUIY oc/o1/11 & S % \ \f\
e P\ U % o el L
o o e 2 CP/01/05, nKi01/35
. XK:2/01/10
/ e ‘ Of/01/08! 003 % PC/01/05 =
N 9 m%‘“ K-1/01/11 ~ fg”’ =)
X
< UT/01/03 NKI01/18
s R KT/01/08 00/01/07 f,f‘ %, < SRETED
4+ 00/01/06 = @ o % ~ =
K-1/0117 O o o UT/01/02%, 2 ] J N, A S D"\
% . = i R & T~y .
@@ N nKi01/25 CxXnio1/02 = = KD ~
0C/01/14' - e O e > hY Q =
K-2/01/22 TK/o1/200 / - ¢ ]
e jes! NK/01/29 / (ISRK] 3 )
F " | 1K/01/34) = i I
e — C s
! L ¥ & ki 1/18” N / I -
5 § § H \\ % o
i g i P
4 H i H g — o ~ 0 < - K:3/01/19 P
B o s % c
1C/01/08) H i A ] N, #n3/01/04 -7 . ~
f 3 I
i umon, < H &) 1K/01/18 @ g
e X-1101/13 4
\ . A &
) e S ¥ A
\ %
omo1 N %
1 & - N iﬁmmo [ ko132 B
g ; ~ -~ L[] :
: i : < -
p ; H nK/01/22 ]
j {
XK-1101/17 > i IR i 0 = Ny
Fnep* Bocxpeciah x
5 - i?@ % Ve
x @ i
e, e Moo, 5 \ o 0 & - — @
it o i o
(&) ~ e
(CHI01/04 Q
x -
UT701/03
5 ~
& K5 %
g £ B 5 v <
T ; i i : £ ol )
e B i i . d 3
g - -~ UCI01/09 i f Ly O
Rt H i \
~. r 7 ) ¢ ==
o ocion A KX = N\
N, K-A01/15 y % = AN
. eper Lot . g \
I ~. — OO a0
T o R UCI0110 0 . \
~_ & S \
S \
~~ LR
TNt % e
= ~
- ! \
B Py e DA g . > \. \
i R
= H R ! ; |
0 AN , nKi01/29 — i i ¥ 1 h
. g K-1/01/16 i i ! 5 &
. (CHI01/04 — i | :
= == H H 5
] o G i : oS \ o ——
7 ¥ - ——
o H 2 ]
i \\ \\
. 7
) CH/01/05 | P l \\
. L] [ ’ — . /¢ ~
- : | l S
v j ! / -
. ¥ (= x
Ve ~ ~
. f5 UT/01/03 / .
i5 "
B \ *.
E n3/01/03
. D ~ N
. \ *
. N CXM/01/03
: G I -
s '\ ‘\ x
D e : ¥
, g . 3 Q
s ~ < S
’ S ~ -~
B S i SN = .
5 — e T \ Vol 0
X g R e
o I S it
5 * ~ \ : g 4757
. g \4'
B = X = [
. o -] \
Q! a s
= - ®©
. o oQ
© 8 o .
o “ “ [
= =0 \
. 3 xS
s s g
g g AN ’
@ o 2
g i
- . ] 23 N )
g o
i ) ™ ~
SEN| -5 & \
. s .
S3sz| =53
2 Sg0| 033 N
s2r| Fog
850|085 N
: coS| Swmo .
. EH ~
)
» go-|ago \\
B Q0o ® © Q0 B
- cxk FEcx
28¢|8ag " Ne 37/09/22 o 19.09.2022
,E Q = i ,§ g \\s npOEKT 0 BHECEHUN N3MEHEHWI B ﬂpaawna 3eMnenonb30BaHnA n SHCTDOﬁKM
I OSs S IO 3epHOrPajCKOrO rOPOACKOrO NOCENEHNS B OTHOLUEHWM TEPPUTOPUN B rPaHNLAX
g - I I g = 3emenbrHoro yuactka ¢ KH 61:12:0040301:4 B yacTv nameHenns
e E % % Qo E Wam. [Kon.yu] Muct Ne pok.| Mogn. | Aata TeppuTOpuanbHoil 30HbI Ha 30Hy M3 - Mpou3BoAcTBEHHAs 30Ha
Z ~ E % g g E % - & rAn Bopo6bésa B.A. N i Cramn Ter Tucros.
M Ipasina 3eMAENONL30BaHHA 1 3ACTPOTIKN
o 5, 5| ea8| 808 5 5 PaspaGotan _[Caswtkosa K. 36PHOrPAACKONO FOPOACKOTO MoceNeHvA N33 2
100 m m = = S oo oS a =
F H
’ R FHEI N
@5z| = 8 = KapTa 30H ¢ 0COBbIMM YCTIOBUAMM FEO-meTpus
I o S =S I o ncnonb3oBaHna Tepputopun M 1: 5000
OMmE | S 0M r.Pocros-+a-Llony

Лист согласования

проекта решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения

Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 01.10.2012 № 210 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области»
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	получения документа
	согласования документа

	Подготовлено:

	Заведующий сектором архитектуры
	Панасенко Е.В.

	Согласовано:

	Главный специалист-юрист Администрации Зерноградского городского поселения
	Попова О. А.

	Специалист 1-й категории Администрации Зерноградского городского поселения
	Жукова Н.М.

4